VĂN PHÒNG CHÍNH
PHỦ

Số: 07/2006/QĐ-VPCP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 18 tháng 8 năm 2006

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tổ chức tiếp nhận những phản ánh, kiến nghị của cá nhân, tổ chức

và doanh nghiệp về thủ tục hành chính theo quy định tại Quyết định số

22/2006/QĐ-TTg

ngày 24/01/2006 của Thủ tướng Chính phủ trên Trang tin điện tử của Chính phủ

________________________

BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Nghị định số 18/2003/NĐ-CP ngày 20 tháng 02 năm 2003 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 22/2006/QĐ-TTg ngày 24 tháng 01 năm 2006 của Thủ tướng

Chính phủ giao nhiệm vụ xử lý các vướng mắc, kiến nghị của cá nhân, tổ chức và

doanh nghiệp về thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 250/2005/QĐ-TTg ngày 10 tháng 10 năm 2005 của Thủ tướng

Chính phủ về tổ chức và hoạt động của Trang tin điện tử của Chính phủ nước Cộng

hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam trên INTERNET;

Để tạo điều kiện thuận lợi cho các cá nhân, tổ chức và doanh nghiệp phản ánh

những vướng mắc trong thực hiện thủ tục hành chính và các kiến nghị sửa đổi, bãi

bỏ thủ tục hành chính trên các lĩnh vực quản lý theo quy định tại Quyết định số

22/2006/QĐ-TTg ngày 24 tháng 01 năm 2006;

Được sự đồng ý của Thủ tướng Chính phủ.

QUYẾT ĐỊNH:

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D15519